盐工院工〔2014〕10号
关于举办教职工羽毛球比赛的通知

各分工会：

为激发广大教职工积极参与健身锻炼的热情，增进院系部门间的学习交流，提高教职工的身体素质，经研究决定，举办盐城工业职业技术学院首届教职工羽毛球比赛，现将《竞赛规程》印发给你们，希各单位积极报名参加，认真组织训练，以期取得好成绩。

盐城工业职业技术学院工会委员会

2014年5月 10日
盐城工业职业技术学院教职工羽毛球比赛

《竞赛规程》

一、主办单位：盐城工业职业技术学院工会

二、承办单位：盐城工业职业技术学院素质教育中心
三、比赛时间：2014年6月7—8日

四、比赛地点：盐城工业职业技术学院风雨操场
五、参赛单位：以分工会为单位组队
六、参赛队员资格：参赛队员必须是在职在编且身体健康的教职员工。

七、竞赛项目：比赛设团体、男单、女单三项。

八、竞赛办法
1.执行国家体育总局最新审定的2007年《羽毛球竞赛规则》（包括有关修改规则的补充规定）

2.本次比赛不设种子队，由各代表队抽签决定分组。

团体：第一阶段采用分组循环，第二阶段进行交叉淘汰。

单打：采用单淘汰制方式进行比赛。

3.比赛采用11分制。团体赛：共进行男子单打、女子单打、双打共三场比赛。三场两胜制，每场三局二胜制。单打比赛：分男、女单打，三局二胜制。
九、报名办法
1.各代表队报参赛队员不超过６名。
2.报名截止时间：2014年5月25日下午5时，联系人：王如明，电话：13851056689，报名电子表格发送到ycfywrm@126.com

3.抽签时间另定。

十一、仲裁委员及裁判员
1.仲裁委员由院工会委派；

2.裁判长及裁判员由承办单位聘请。

十二、注意事项
为保证比赛能顺利进行，请各代表队注意比赛时间和场次的安排，提前进场做好比赛准备。

盐城工业职业技术学院2014年教职工

羽毛球比赛报名表

队名：

[image: image1.emf]序号 姓名 团体 单打 备注

领  队：                  联系电话:
联系人：                  联系电话:
— 2 —

_1461048951.xls
Sheet1

		序号		姓名		团体		单打		备注